
 

 

PROFIMEDIA s.r.o. 

Tř. Spojenců 18 
746 01 Opava 

Tel.: +420 553 759 017 
Fax: +420 553 610 595 
E-mail: info@profimedia-cz.cz 

  www.bowers-wilkins.cz 

E-mail: info@bowers-wilkins.cz 

Tesla B4 - ANP220, ANP221 
 
 

Rok výroby:  1966/70  

Výrobce:  Tesla Přelouč 
 

Stopy:   4 mono 
 

Rychlost :    2,38 cm/s, 4,76 cm/s 
   9,53 cm/s 
 

Kmitočet:  50 - 15000 Hz při 9,53 cm/s 
 

Osazení:  polovodiče 
  

Hmotnost:   6,8 kg 

Cívky o prům. 15 cm, vestavěný reproduktor, indikátor záznamu, regulátor hlasitosti a tónové 
clony, možnost směšování dvou signálů při nahrávání a trikový záznam (nahrávání do již 
uskutečněného záznamu bez jeho smazání), možnost dálkového ovládání pauzy). Plastová 
skříň, dno i odklopný kryt. Nová koncepce přinesla osazení pouze tranzistory, malé rozměry 
a nízkou hmotnost. Patřil k nejlepším monofonním cívkovým magnetofonům n.p. Tesla.  

 


